
BADGE NOM POS COTE COMMENTAIRE COURRIEL Tél.
35644 Benoit Girard GARD 6.5 450-518-4225 
51493 Frédérik Boutin GARD 6.5 classe B 514-243-0795 
55535 Marie-Pier Remillard GARD 6.5 Remplacement seulement marie-pier.remillard@prattwhitney.com

45345 Stephane Morin GARD 5.5 classe B stephane.morin@prattwhitney.com 7-1565
192883 Olivier Houle GARD 5.0 Houle.Olivier@prattwhitney.com

43352 Nicolas Tetreault GARD 4.5 Remplacement seulement nicolas.tetreault@prattwhitney.com 7-1684

49275 Audrey Brouillet GARD 4.0
joue participation /peut 

remplacer cat. D 
514-467-3360

196101 Mehdi Naas DEF/AV à venir Classe C? MEHDI.NAAS@prattwhitney.com

52985 Pascal Gendron DEF 6.5 classe B pascal.gendron@prattwhitney.com 7-1080
43215 Mathieu Fagnan DEF 5.5 mathieu.fagnan@prattwhitney.com 7-3312

43958 Daniel Summers Lepine DEF 3.5 daniel.summers-lepine@prattwhitney.com 7-4405

31070 Daniel Demers AV 5.5 514-434-2852

938154 William Prud'homme AV 5.5 William.PrudHomme@prattwhitney.com 7-6032
RET Richard Benoit AV 5.5 514-703-6621

35384 Jean-Luc Dicaire AV 5.0 classe D ou Participation 514-358-7648

43244 Nicolas Houle AV 5.0 nicolas.houle@prattwhitney.com 7-0204

195190 Charles-Joseph Pertot - AV 5.0 Charles-Joseph.Pertot@prattwhitney.com 514-571-0126

29420 Michel Jean AV 4.5 classe C ou D michel.jean@prattwhitney.com 514-781-2671
35648 Martin Gingras AV 4.5 peut aussi jouer défense 514-318-0096

42935 Carl Pelletier AV 4.0 carl.pelletier2@prattwhitney.com 7-2359

191593 Julian Ciliberto AV 4.0 Julian.Ciliberto2@prattwhitney.com 7-3496

46835 Dominic Tremblay AV 3.0 classe D ou Participation 438-492-4308
49862 Andrew Ghattas AV 2.5 classe D ou Participation andrew.ghattas@prattwhitney.com 7-4792

JOUEURS AUTONOMES


